
УКРАЇНА
ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ

ДЕПАРТАМЕНТ РОЗВИТКУ ГРОМАД ТА ТЕРИТОРІЙ, 
ДОРОЖНЬОГО, ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНОГО 

ГОСПОДАРСТВА, МІСТОБУДУВАННЯ ТА 
  АРХІТЕКТУРИ ___

Про внесення змін до паспортів 
бюджетних програм на 2022 рік

Відповідно до рішення сесії Івано-Франківської обласної ради від 17.12.2021 
року № 342-11/2021 "Про обласний бюджет на 2022 рік", рішень сесій Івано- 
Франківської обласної ради, Протоколів постійної комісії обласної ради з питань 
бюджету, соціально-економічного розвитку та інвестицій, розпоряджень обласної 
державної адміністрації, Правил складання паспортів бюджетних програм місцевих 
бюджетів та звітів про їх виконання, затверджених наказом Міністерства фінансів 
України від 26.08.2014р. № 836, зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 
10.09.2014р. за № 1104/25881 (зі змінами),

НАКАЗУЮ:
1. Внести зміни до паспорту бюджетної програми по департаменту розвитку 

громад та територій, дорожнього, житлово-комунального господарства, 
містобудування та архітектури облдержадміністрації за КБП 1917461 затвердженого 
наказом департаменту розвитку громад та територій, дорожнього, житлово- 
комунального господарства, містобудування та архітектури облдержадміністрації 
від 13.06.2022 р. № 6, виклавши його в новій редакції, що додається.

2. Внести зміни до паспорту бюджетної програми по департаменту розвитку 
громад та територій, дорожнього, житлово-комунального господарства, 
містобудування та архітектури облдержадміністрації за КБП 1917330 затвердженого 
наказом департаменту розвитку громад та територій, дорожнього, житлово- 
комунального господарства, містобудування та архітектури облдержадміністрації 
від 11.02.202:2 р. № 2, виклавши його в новій редакції, що додається.

3. Вважати таким, що втратив чинність наказ департаменту розвитку громад та 
територій, дорожнього, житлово-комунального господарства, містобудування та 
архітектури облдержадміністрації від 11.02.2022 р. № 2 в частині затвердження 
паспортів бюджетних програм за КБП 1918311, 1917370.

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

№ 17

Директор департаменту Любов ОСТАП’ЯК



ІД ШЕРДЖЕНО
Накат Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року № 836
(у редакції наказу М іністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року №  1209)

ЗАТВЕРДЖ ЕІІО
Наказ _____________________________
Департамент розвитку громад та територій, дорожнього, житлово-комунального 
господарства, містобудування та архітектури ОДА

(найменування головного розпорядника коштів м ісцевого бюджету) 

■10.119.2022______________ № 17_________________________________

1900000

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

ПАСПОРТ
б ю дж етн ої пр ограм и м ісц евого  бю дж ету на 2022  рік

Дснарзамеш розцінку громил та територій, дорожнього, житлово-комунального господарства, 
містобудування т а  архітектури ОДА__________________________________________________________ __

(иаГіменувзшгя головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

43180399

(код та ЄДРПОУ)

1910000

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитуваніін місцевої о бюджету)

Департамент розвитку громад іа територій, дорожнього, житлово-комунального господарства, 
містобудування та архітекту ри Івано-Ф ранківськоїОДА_______________________________________

(іиіГі«*?ку&янкя підловідальнего виконавці»)

43380399

(код за ЄДРПОУ)

3. 1917461

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

7461 0456

(код Типової програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(код Функціональної класифікації 
видатків та кредитування бюджету)

Утримання га розвиток автомобільних доріг та дорожньої 
інфраструктури за рахунок коштів місцевого бюджету

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією 
видатків та кредитування місцевого бюджету)

0910000000

(код бюджету)

4. О б ся г  бю д ж етн и х  при значень/бю дж етн их асигнувань 

сп ец іал ьн о го  ф онду- 0 ,00  гривень.

194 770 992 ,00 гривень, у тому числі загального  фонду 194 770 992,00 гр и в ен ь  та

5. П ідстави  для виконання б ю д ж етн о ї програм и
Р озп ор я д ж ен н я  о б л асн о ї д ер ж а в н о ї адм ін істр ац ії від 07 .06 .2022  .М* 208 , розпорядж енн я обл а сн о ї д ер ж а в н о ї адм ін іст р а ц ії від 28 .06 .2022  №  2 2 6 ,
р іш ен н я  о б л а сн о ї ради від 06 .0 7 ,2 0 2 2  А» 472-15 /2022 , розпор ядж енн я о б л а сн о ї д ер ж а в н о ї адм ін істр ац ії від 22 .07 .2022  Ла 252 , розп ор ядж ен н я  обл асн о ї д ер ж а в н о ї а д м ін іс т р а ц ії віл
0 5 .0 8 .2 0 2 2  •№> 259 , розп ор ядж ен н я  об л а сн о ї дер ж а в н о ї а д м ін істр а ц ії в іт 08 .08 .2022  ,\а 262 , розпор ядж енн я о б л а сн о ї д ер ж а в н о ї адм ін іст р а ц ії від 26.08.2022 ,М> 295 . р о зп о р я д ж ен н я  о б л асн о ї  
д е р ж а в н о ї а д м ін істр ац ії від 0 7 .0 9 .2 0 2 2  .\!> 3 13, сп іл ьн е р озпор ядж енн я об л а сн о ї д ер ж а в н о ї а д м ін істр ац ії та о б л а сн о ї ради від 16.09.2022 Аа 3 4 1 /4 6 5 -р , р озп ор я дж ен н я  о б л а с н о ї д ер ж ав н ої  
а д м ін іст р а ц ії від 26 .09 .2022  №  3 5 6 , ріш ення о б л а сн о ї ради від 16.09.2022 №  501-16 /2022_______________________________________________________________________________________________________________

6. Ц ілі д е р ж ав н о ї полі гики, на  досягн ен ня яких спрям ована реал ізац ія бю дж етн о ї програм и

№  з/п Ціль державної політики

7. М ета б ю д ж е тн о ї програм и
У тр и м а н н я  ав т о м о б іл ь них д о р іг  в належ ном у ек спл уат а ц ій н о м у стані.

8. З авдан н я  б ю д ж етн о ї п рограм и



№  з/п Завдання

1 ІПповелення капітального ремонту дорожньої інфраструктури
Поточний ремонт дорожи ьої інфраструктури

3 Проведення будівництва (відновлення) дорожньої інфраструктури
4 Експлуатаційне утримання доріг загального користуваннямісцевого значення

9. Н ап рям и  використання б ю д ж етн и х  кош тів
гривень

№  з/п Н апрям и  використання бю дж етн их  кош тів Загальний ф онд С пеціальний  ф онд У сього

1 2 3 4 5
1 Експлуатаційне утриммання доріг загального користування місцевого значення 194 770 992.00 0.00 194 770 992.00

УСЬОГО 194 770 992.00 0,00 194 770 992.00

10. П ер ел ік  м ісцевих / регіон альн и х  програм , що виконую ться у складі б ю д ж етн о ї програм и
гривень

№  з/п Н айм енування м ісцевої / р егіонально ї програм и Загальний ф онд С пеціальний ф онд У сього

1 2 3 4 5
Усього 0,00

І І. Результативн і показники б ю д ж етн о ї програми

№  з/п Показники
О диниця

вим іру
Д ж ерело  інф орм ац ії Загальний ф онд С пеціальний ф онд У сього

1 2 3 4 5 6 7
затрат

і Кількість доріг, які потребують есплуаташ йного утримання од. Балансові відомості 383.00 0.00 383.00
иродукту

і Кількість доріг на яких буде проведено есплуатаційне утримання од. Розпорядження 72,00 0,00 72.00

ефекти »кості
і Сере;-т«-китрата на проведення експлуатаційного утримання г р и Розрахунок 2 705 152.67 0.00 2 705 152.67

якості

1. л ВЇЖ'річі^лк'йотндя на-проведення ексшіуташйного утримання ВІДС. Прогноз 96,00 0,00 96,00

Д и р ек т о р  Ді Любов ОСТАП’ЯК

(ітціали/ініціал,, прізвище)

/ < * / Ірина МАЦЬКЕВИЧ

(підпис) (ініціали/ініціал, прізвище)

Кр а т н а  ;



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року №  836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року №  1209)

ЗАТВЕРДЖ ЕН О
Наказ
Департамент розвитку громад та територій, дорожнього, житлово-комунального 
господарства, містобудування та архітектури ОДА

(найменування головного розпорядника кош тів м ісцевого бюджету)

30.09.2022 № 17__________________________ _

1900000

(код П рограмної (шасифікшн’ї видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

П А С П О Р Т
бю дж етн ої програм м  м ісц евого  б ю д ж ет у  на 2022 рік

Департамент розвитку громад га територій, дорожнього, житлово-комунального господарстна, 
містобудування та архітектури ОДА__________________ ___________________________________________

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

43380399

(код за ЄДРПОУ)

2. 1910000

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування міс целого бюджету)

Департамент ротишку громад іа іериторій, дорожньої о, житлово-комунального господарства, 
містобудування та архітектури Івано-Франківської ОДА____________________ ___________________

(найменування відповідального виконавця)

43380399

(код за ЄДРПОУ)

3. 1917330

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

7330 0443

(код Типової програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(код Функціональної класифікації 
видатків та кредитування бюджету)

Будівник і во-1 інших об'єкт ів комунальної власності

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією 
видатків та кредитування місцевого бюджету)

4. О б сяг  бю д ж етн и х  при значень/бю дж етн их асигнувань 

сп ец іал ьн о го  ф онду- 1 3 1 4  872,00 гривень.

1 314 872 ,00 і ривень, у том у числі загального  ф онду 0,00

0910000000

(код бюджету)

гр и в ен ь  та

5. П ідстави  для виконання б ю д ж е тн о ї прої рами
П роток ол  п ост ій н о ї ком іс ії о б л а с н о ї ради з пи тань б ю д ж ет у , соц іал ьн о-ек он ом іч н ого  розвитку та інвестиц ій  від 08 .02 .22р . №  27 , р іш ення о б л асн о ї ради  від 16 .09 .2022  №  501-16/2022

6. Цілі д е р ж ав н о ї політики, на досягн ен н я  яких сп р ям о ван а  реалізац ія бю дж етн о ї програм и

№ з/п Ціль державної політики

7 М ета б ю д ж етн о ї прої рами
Б удів н и ц тв о  інш их о б 'єк т ів  со ц іа л ь н о ї та в и р о б н и ч о ї інф раструктури к о м у н а л ь н о ї власності

8. Завдан н я  бю д ж етн о ї програми

№  з/п Завдання

1 Б у д ів н и ц тв о  ін ш и х  об ек тів  соціальної та виробничої інфраструктури ком у н ал ьн о ї власності
-> Реконструкція інших об ектів соціальної та виробничої інфраструктури комунальної власності
,У Реставрація інших об єктів соціальної та виробничої інфраструктури комунальної власності



9. Н апрям и ви кори стан н я  бю дж етн их кош тів
гривень

№  з/п Н апрям и використання бю дж етн их  кош тів Загальний ф онд С пеціальний  ф онд Усього

1 2 3 4 5
1 Б удівн и ц тво , р ек о н стр у к ц ія  о б 'єк т ів  со ц іал ь н о ї сф ери  обл аст і 0,00 1 314 872,00 1 314 872,00

УСЬОГО 0.00 1 314 872.00 1 314 872.00

10. П ерел ік  м ісцевих  / регіональних  програм , щ о виконую ться у складі бю дж етн ої програм и
гривень

№  з/п Н айм енування м ісцевої / р егіо н альн о ї програм и Загальни й  фонд С пеціальний  фонд У сього

1 2 3 4 5
Усього 0,00

І. Результативн і показники бю д ж етн о ї програми

№  з/п П оказники
Одиниця

вим іру
Д ж ерело інф о р м ац ії Загальний ф онд С пеціальний  ф онд Усього

1 2 3 4 5 6 7
(а гряг

1

Потреба в будівництві інших об’єктів соціальної та виробничої 
інфраструктури комунальної власності ГЩ

Протокол комісій обласної ради з 
питань бюджету, фінансів та 

податків, рішення сесій обласної
пали

0,00 3,00 3.00

продукту

3

К ількість об'єктів на яких буде здійснена реконструкція

од.

Протокол постійної комісії 
обласної ради з питань бюджету, 
соціально-економічного розвитку 

та інвестицій

0.00 3.00 3.00

ефективності
3 Середня витрата на проведення реконструкції одного об екта 1 рн Розрахунок 0,00 438 290.67 438 290,67

якості

і Відсоток освоєїннддацм^ірз^іадснь на проведення реконструкції
>5^

в іде Прогноз 0,00 100,00 100.00

Д и р екто р  д е п а р ї

пого ,
Д спарта^
(Назва м /з& ф іЬ  фшан

//а : х І 
Директор де пари

V; в  5 \  !
 ______

Любов ОСТАП'ЯК

(ініціаті/ініш ал, прізвище)

Ірина М А Ц Ь К Е В И Ч

ІШЛІІИС) (жіщалн/ініціал, прізвище)


